ফরিদপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
কানাইপুর, ফরিদপুর।

Email: faridpur\_pbs@hotmail.com

স্মারক নং: ২৭.১২.২৯৪৭.৫৪৭.০১.০০২.২৩.

২২০৭

তারিখঃ ০২ চৈত্র, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৬ মার্চ, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট
আইসিটি পরিদপ্তর
বাপবিবো, ঢাকা।

**বিষয়ঃ ইনোভেশন সংক্রান্ত তথ্য প্রেরণ প্রসঙ্গে।**

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে আপনার অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আবশ্যিক কৌশলগত উদ্যোগ/সুশাসন ও সংস্কারমূলক কর্ম সম্পাদনের ক্ষেত্রে ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবনী